

Požadavek na stavební práce a dodávku materiálu					
Číslo položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena za jednotku Kč/MJ	Cena celkem Kč
<b>Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2022 - 2023 - oblast č. 2</b>					
	<b>1.TK Hoštka - Štětí - výměna kolejového lože v km 386,460-386,500</b>				
	<b>Materiál</b>				
5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	90,000	380,00	34 200,00
	<b>Výkony</b>				
5905035020	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.	m3	28,875	1 250,00	36 093,75
	<b>50 MP</b>				
5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.	kus	60,000	390,00	23 400,00
5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinelé ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	28,875	472,00	13 629,00
9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	90,000	800,00	72 000,00
	<b>Doprava kameniva 32/63</b>				
9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	90,000	220,00	19 800,00
	<b>naložení šterku na dopravu PV na místo prací</b>				
997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	141,975	890,00	126 357,75
	<b>návoz šterku na místo práce a odvoz výzisku z místa práce na depo určené TO - PV</b>				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	ks	1,000	35 600,00	35 600,00
	<b>přeprava Liebherr</b>				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	326 880,500	0,05	16 344,03
	<b>CELKEM</b>				<b>377 424,53 Kč</b>
<b>CELKEM</b>					<b>377 424,53</b>

práce budou prováděny v nepřetržitě výluce (15.2. 2024 - 16.2.2024)

Zdůvodnění: výměna zbahnělého šterkového lože v celém profilu v km 386,430 40 MP, km 386,900 10 MP

Fakturace bude provedena po dokončení stavebních prací

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4383636

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 3ae2759d-6919-44ea-82b3-8e1e4f10edec

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 15.02.2024 09:25:00



0df8975d-431b-4709-bea2-a96ed373e648